Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO EspiRITO SANTO

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal da Serra e
demais Edis

o Vereador firmatário do presente vem mui respeitosamente solicitar
a V.Exa. Na forma legal e regimental em vigor, que após ser dada ciência ao
plenário desta Casa de Leis e posteriormente encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal a seguinte.

INDICAÇÃO N° I;=t- /2016

Solicita ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, da Serra, que interceda
junto a Secretaria competente para que faça construção da Praça na Av.
Brasília em frente ao Bar Marujos no bairro Planalto Serrano bloco B, neste
Município.

Tal solicitação se faz necessana, pois, este equipamento público
elevara o auto estima da população, trazendo um ambiente saudável de lazer
para os moradores.

Confiantes no valor humanitário desta reivindicação e no valor ao ser
humano dispensado por este Executivo aguardo confiante.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em, 28 de janeiro de 2016.

Auredir Pimentel Ramos
Vereador Rede

RUA MAJOR PISSARRA, 245 - CENTRO - SERRA- ES / CEP 29.1!6-020 - TELEFAX: (27) 3251-8300
e-mail:superintendencia@camaraserra.es.gov.br síte:www.camaraserra.es.gov.br